
 

 

UCHWAŁA NR II/19/18 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w obrębie Grotniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy drodze oznaczonej działką numer 287/58 o pow. 0,4781 ha położonej 

w miejscowości Grotniki, obrębie Grotniki, będącej w użytkowaniu wieczystym Parku Grotniki Sp. z o.o. – 

ulica Prometeusza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 6866


		2018-12-18T08:44:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




